
PREISLISTE 
2025

MITTERHUBER & SCHÄFER GMBH

SIEBENSTERNGASSE 32-34
1070 WIEN

ÖSTERREICH

MOBIL: 0660/352 16 26
E-MAIL: INFO@ZEITLOS-SCHOEN.EU



FIND YOUR BEAUTY MATCH

WAHRE SCHÖNHEIT IST ZEITLOS

– MARILYN MONROE -



ZEITLOS SCHÖN

INHALTSVERZEICHNIS

• GESICHTSBEHANDLUNG MONTEIL

• GESICHTSBEHANDLUNG AQUA FACIAL

• GESICHTSBEHANDLUNG TEAM DR. 
JOSEPH

• KÖRPERBEHANDLUNG

• AUGENBRAUEN & WIMPERN

• PEDIKÜRE

• MANIKÜRE

• MASSAGEN

• BODY WRAPPING

• DAMEN WAXING

• IPL DAUERHAFTE  HAARENTFERNUNG

• HERREN WAXING

• MÄNNERSACHE
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GESICHTSBEHANDLUNG TEAM DR. JOSEPH

PreisDauer „ca.“Gesichtsbehandlung - TEAM DR. JOSEPH Intense Purifying Face Treatment

ab € 79,00ab 50 minTEAM DR. JOSEPH Intense Purifying Face Treatment

PreisDauer „ca.“Gesichtsbehandlung - TEAM DR. JOSEPH Cellular Recreation Face Treatment

ab € 109,00ab 1 Std 20 minTEAM DR. JOSEPH Intense Purifying Face Treatment
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PreisDauer „ca.“Gesichtsbehandlung - TEAM DR. JOSEPH Advanced Bio Lifting Face Treatment

ab € 159,00ab 1 Std 50 MinTEAM DR. JOSEPH Advanced Bio Lifting Face Treatment



GESICHTSBEHANDLUNG MONTEIL

PreisDauer „ca.“Gesichtsbehandlung - Express

ab € 45,00ab 30 MinMonteil Express

PreisDauer „ca.“Gesichtsbehandlung – MONTEIL BASIS

ab € 69,00ab 55 MinMonteil BASIS
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PreisDauer „ca.“Gesichtsbehandlung – MONTEIL FEUCHTIGKEIT PUR

ab € 89,00ab 1 Std. 15 MinMonteil FEUCHTIGKEIT PUR

PreisDauer „ca.“Gesichtsbehandlung – MONTEIL TIEFENREIN PUR

ab € 89,00ab 1 Std 10 MinMonteil TIEFENREIN PUR



GESICHTSBEHANDLUNG MONTEIL

PreisDauer „ca.“Gesichtsbehandlung – MONTEIL TIEFENREIN PUR „S“

ab € 59,00ab 45 MinMonteil TIEFENREIN PUR „S“
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PreisDauer „ca.“Gesichtsbehandlung – ANTI AGING LUXUSBEHANDLUNG

€ 119,001 Std 25 MinMonteil Anti Aging Luxusbehandlung



GESICHTSBEHANDLUNG MONTEIL
PreisDauer  „ca.“Gesichtsbehandlung – MONTEIL MIKRODERMABRASION

ab € 99,00ab 1 StdMonteil MIKRODERMABRASION (Gesicht & Hals)
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PreisDauer  „ca.“Gesichtsbehandlung – MONTEIL MICRONEEDLING

ab € 119,00ab 1 StdMonteil MICRONEEDLING

PreisDauer „ca.“Gesichtsbehandlung – FRUCHTSÄURE

€ 99,0055 MinMonteil FRUCHTSÄURE

PreisDauer  „ca.“GESICHTSBEHANDLUNG – AQUA FACIAL

ab € 149,00ab 1 Std 05 MinGesichtsbehandlung - Aquafacial Gesicht & Hals



DAMEN SUGARING

PreisDauer  „ca.“DAMEN Sugaring

ab € 109,001 Std 10 MinPAKET 1 Damen Brazilian & Achsel SUGARING + Unterschenkel WAXING
ab € 119,001 Std 20 MinPAKET 2 Damen Brazilian & Achsel SUGARING + ganzes Bein WAXING

ab € 45,00ab 25 MinDamen Sugaring - Brazilian
€ 32,0020 MinDamen Sugaring - Bikini Tanga

€ 35,0020 MinDamen Sugaring - Bikini

€ 35,0030 MinDamen Sugaring - Pobacken + Pofalte

€ 168,002 Std 30 MinDamen Sugaring - Beine komplett,  Arme,  Achseln & Brazilian

€ 59,0050 MinDamen Sugaring - Beine ganz

€ 37,0030 MinDamen Sugaring - Unterschenkel
€ 39,0030 MinDamen Sugaring - Arme ganz

€ 25,0010 MinDamen Sugaring - Achseln
€ 15,0010 MinDamen Sugaring - Oberlippe

€ 35,0030 MinDamen Sugaring - Gesicht komplett
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DAMEN WAXING

PreisDauer  „ca.“DAMEN Waxing

€ 39,0045 MinDamen Waxing - Brazilian
€ 49,0045 MinDamen Waxing - Brazilian+Pofalte

€ 29,0030 MinDamen Waxing - Bikini
€ 30,0030 MinDamen Waxing - Pobacken + Pofalte

€ 69,001 StdDamen Waxing - Bikini & Beine

€ 75,001 Std 20 MinDamen Waxing - Bikini, Achseln & Unterschenkel
€ 39,0030 MinDamen Waxing - Unterschenkel inkl. Knie

€ 49,0050 MinDamen Waxing - Beine komplett
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DAMEN WAXING

PreisDauer  „ca.“DAMEN Waxing

€ 18,0015 MinDamen Waxing - Achsel
€ 15,0015 MinDamen Waxing - Nase

€ 25,0030 MinDamen Waxing - Arme
€ 10,0010 MinDamen Waxing - Oberlippe

€ 10,0010 MinDamen Waxing - Kinn

€ 10,0010 MinDamen Waxing - Augenbrauen
€ 20,0025 MinDamen Waxing - Gesicht (ab 3 Partien)

€ 39,0040 MinDamen Waxing - Rücken
€ 25,0020 MinDamen Waxing - Bauch

€ 121,002 StdDamen Waxing - Total -Brazilian, Beine, Arme & Achseln
€ 57,0055 MinDamen Waxing - Achseln & Beine komplett
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MÄNNERSACHE

PreisDauer „ca.“GESICHTSBEHANDLUNG TEAM DR. JOSEPH - Express Power Lift for Men

ab € 69,00ab 50 MinTEAM DR. JOSEPH - Express Power Lift for Men
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PreisDauer „ca.“PEDIKÜRE

€ 55,0045 MinMaster Kosmetikerin und Fußpflegerin

PreisDauer „ca.“MANIKÜRE

€ 45,0040 MinMaster Kosmetikerin und Fußpflegerin



HERREN WAXING

PreisDauer  „ca.“Herren Waxing

€ 57,0040 MinHerren Waxing - Rücken komplett
€ 40,0030 MinHerren Waxing - Rücken & Schultern
€ 13,0015 MinHerren Waxing - Achseln
€ 11,0015 MinHerren Waxing - Nacken
€ 10,0010 MinHerren Waxing - Augenbrauen
€ 14,0015 MinHerren Waxing – Hände bzw. Füße
€ 8,0015 MinHerren Waxing - Zehen

€ 24,0015 MinHerren Waxing - Schultern
€ 17,0020 MinHerren Waxing - Bauch
€ 19,0030 MinHerren Waxing - Brust
€ 25,0025 MinHerren Waxing - Oberschenkel
€ 25,0025 MinHerren Waxing - Unterschenkel
€ 45,0040 MinHerren Waxing - Beine komplett
€ 20,0025 MinHerren Waxing - Oberarme
€ 22,0025 MinHerren Waxing - Unterarme
€ 29,0040 MinHerren Waxing - Arme komplett
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AUGENBRAUEN & WIMPERNBEHANDLUNG
PreisDauer „ca.“AUGENBRAUEN & WIMPERNBEHANDLUNGEN

€ 59,0050 MinWimpernlifting exkl. Wimpern färben

€ 69,001 StdWimpernlifting inkl. Wimpern färben

€ 59,0045 MinAugenbrauenlifting exkl. färben

€ 69,0050 MinAugenbrauenlifting inkl. färben

€ 138,001 Std 20 MinWimpernlifting & Augenbrauenlifting inkl. färben

€ 19,0020 MinWimpern färben

€ 10,0010 MinAugenbrauen färben

€ 29,0020 MinAugenbrauen & Wimpern färben

€ 10,0010 MinAugenbrauen - zupfen

€ 10,0010 MinAugenbrauen waxen

€ 35,0030 MinAugenbrauen färben & zupfen, Wimpern färben

€ 65,0055 MInHenna Brows, AUGENBRAUEN FÄRBEN MIT TATTOO EFFEKT
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PEDIKÜRE
PreisDauer „ca.“PEDIKÜRE

€ 55,0045 MinPediküre ohne Lack

€ 65,001 StdPediküre + Lack

€ 68,001 StdPediküre + Fußmassage

€ 78,001 Std 15 MinPediküre + Fußmassage & Lack

€ 85,001 StdPediküre + Shellac

€ 95,001 Std 15 MinPediküre + Fußmassage & Shellac

€ 100,001 Std 35 MinPediküre & Maniküre Kombiangebot ohne Lack

€ 124,001 Std 50 MinPediküre & Maniküre Kombiangebot mit Lack

€ 154,002 Std 15 MinPediküre & Maniküre Kombiangebot mit Sellac

€ 69,001 StdPediküre Spezial ohne Lack

€ 79,001 Std 15 MinPediküre Spezial mit Lack

€ 79,001 Std 15 MinWellness Pediküre

€ 36,0030 MinEntfernen von Gellack / Shellac KEIN ACRYL
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MANIKÜRE
PreisDauer „ca.“MANIKÜRE

€ 45,0040 MinManiküre

€ 59,0050 MinManiküre inkl. Lack

€ 69,001 Std 15 MinManiküre inkl. Shellac alter Shellac muss entfernt werden (Shellac wurde im ZEITLOS SCHÖN aufgetragen)

€ 69,001 StdManiküre inkl. Shellac es muss KEIN Shellac entfernt werden

€ 85,001 Std 15 MinManiküre inkl. Shellac alter Shellac muss entfernt werden (FREMDSTUDIO)

€ 104,001 Std 35 MinManiküre & Pediküre Kombiangebot ohne Lack

€ 128,001 Std 50 MinManiküre & Pediküre Kombiangebot mit Lack

€ 158,002 Std 15 MinManiküre & Pediküre Kombiangebot mit Shellac

€ 59,001 StdManiküre & Paraffinbadbehandlung

€ 29,0025 MinParaffinbad - Hände

€ 36,0030 MinEntfernen von Shellac
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MASSAGEN
PreisDauer „ca.“KLASSISCHE MASSAGE

€ 69,0050 MinEntspannungsmassage (ganzer Körper)

€ 39,0025 MinKlassische Massage, 25min

€ 49,0040 MinKlassische Massage, 40min

€ 69,0055 MinKlassische Massage, 55min
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PreisDauer „ca.“FUSSREFLEXZONENMASSAGE

€ 39,0025 Min25 Minuten Fußreflexzonen-Massage

€ 52,0040 Min40 Minuten Fußreflexzonen-Massage

PreisDauer „ca.“LYMPHDRAINAGE Beine & Füße

€ 59,0040 Min40 Minuten Lymphdrainage

€ 75,0055 Min55 Minuten Lymphdrainage



MASSAGEN
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PreisDauer „ca.“LYMPHDRAINAGE 

€ 89,001 Std 15 MinLymphdrainage (Gesamt), 75min

€ 49,0040 MinCellulite-Massage, 40min

€ 37,0025 MinLymphdrainage Gesicht, 25min

€ 39,0030 MinGesichts- & Dekolletémassage, 30min

€ 39,0030 MinGesichts-, Hals-, & Dekolletémassage, 30min

€ 39,0030 MinGesichts-, Nacken-, & Dekolletémassage, 30min

€ 112,001 Std 20 MinEntspannungsmassage, 80min



KÖRPERBEHANDLUNGEN

Seite 18

PreisDauer „ca.“BODY WRAPPING

€ 69,0050 MinBody Wrapping

PreisDauer „ca.“KÖRPERBEHANDLUNG - AKNE

ab € 69,00ab 50 MinKlärende Rückenbehandlung - Akne



IPL DAUERHAFTE HAATENTFERNUNG
PreisDauer „ca.“DAMEN – IPL DAUERHAFTE HAARENTFERNUNG

€ 25,0015 MinOberlippe

€ 30,0015 MinKinn

€ 35,0020 MinHals Dame

€ 40,0020 MinAchseln

€ 45,0030 MinUnterarm

€ 95,0045 MinUnterschenkel

€ 190,001 Std 30 Minganzes Bein

€ 45,0020 MinBikinizone

€ 80,0030 MinIntimzone komplett
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IPL DAUERHAFTE HAARENTFERNUNG
PreisDauer „ca.“HERREN – IPL DAUERHAFTE HAARENTFERNUNG HERREN

€ 35,0015 MinHerren-Nacken

€ 45,0020 MinHerren-Achsel

€ 45,0020 MinHerren-Schulter

€ 70,0030 MinHerren-Brust

€ 80,0030 MinHerren-Bart (Gesicht/Hals)

€ 95,001 StdHerren-Bauch

€ 95,001 StdHerren-Rücken komplett

€ 240,002 StdHerren-ganzes Bein
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